tffi cóPn
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnA MUNtctPAL oe cÁcERES
Ofício n'628/2021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 01 de juúo de202l.

Ao Excelentíssimo Seúor
DELEGADO CLAUDINEI DE SOUZA LOPES
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Gabinete 215
Av. André Maggi, no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 3l de

maio de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 435t2021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Clodomiro da Silveira Pereira Júnior (Pr.

Júnior) - CIDADANIA e Isaias Bezerra - CIDADANIA:

Temrútica: "lndicq ao Exmo. Senhor Deputado Delegado

Claudinei de Souza Lopes, aiuda através de emenda

parlamentar paro a construção de uma quadra de areia

com extensão de 50/20 agregado uma quadra de concreto

t0/10 no Bairro Jardim Aeroporto para a prática de

esportes tipo basquete, futebol de areia e treinos

funcionais."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da

iro dos Sontos

entro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/